关于集中优惠办理崂山登山年卡的通知
全校教职工：

为满足广大教职工登山健身、观光体验的需求，按照工会工作安排，今年将继续为广大教职工集中办理登山卡，现将有关事项通知如下：

1、 登山卡种类、收费标准

	类  别
	有效期
	原价（元）
	现价（元）
	备  注

	家庭卡
	一年
	360
	260
	1、家庭卡分为两人卡和三人卡两种，家庭卡三人中须有一人年龄在18周岁以下或60周岁以上（以身份证上出生年份为准），若不在年龄范围内，则只能办理两人卡。

2、个人卡无年龄限制，一般为18岁以上、60岁以下的成年人。

	个人卡

	220
	160

注：1.登山卡激活后，即可享受一年内不限次数免费游览崂山南线、巨峰线、北九水线和华楼(五一三天，十一七天，及景区优化封闭施工期间除外)，还可免费乘坐景区旅游观光大巴车；2.根据崂山风景区管理局通知，不再集体办理外籍人士个人卡业务。
 二、办卡相关事宜

 1.新卡事宜
今年新办理登山卡的教职工，需填写登山卡汇总表（见附件1）并提供电子版照片，具体要求如下：
	类  别
	所需材料及信息
	要  求

	家庭卡
	家庭成员近期一寸彩色免冠电子照片及身份证号
	需提供办卡成员每一位成员的身份证号码和每位办卡成员的近期一寸彩色照片(电子版)。以家庭为单位将家庭成员照片存入文件包内，每个家庭的照片文件包命名格式为：“第一位家庭成员姓名”，如“张三”。每个家庭文件包内的家庭成员电子照片名称命名格式为“姓名+身份证号”，如“张三370202************”。照片统一为jpg格式，照片不能大于1M。

	个人卡
	近期一寸彩色免冠电子照片及身份证号
	需提供办卡人的身份证号码和个人的近期一寸彩色照片（电子版）。电子照片名称命名格式为“姓名+身份证号”，如“张三370202************”。照片统一为jpg格式，照片不能大于1M。

2.续卡事宜
今年到期续卡的教职工，仅需填写《登山卡续卡汇总表》（见附件2）。

 三、其它事项

 1.所需电子照片必须为近期拍摄的一寸彩色免冠照片，二寸、生活照及合影照片不予办理；
 2.办理续卡的教职工，如家庭卡成员有变化，需按照新办理登山卡的要求提供电子照片等材料；
 3.本次办卡以部门工会为单位，不接受个人报名。请感兴趣的教职工9月26日前按照要求将所需材料及卡款送至所在部门工会；

 4.为保证登山卡顺利办理，请办理者认真填写相关信息。各部门工会应严格把关人员名单，认真核对身份证号等信息，确保信息准确无误；

 5.请各部门工会于9月26日16:00前将卡款及纸质版（单位盖章，本人签字）登山卡汇总表（附件1）、登山卡续卡汇总表（附件2）送至崂山校区行远楼542房间工会办公室，照片文件夹和汇总表电子版打包发至gonghui@ouc.edu.cn
，邮件请注明“**单位崂山年卡”。

 因制卡周期较长，为不影响广大教职工及时用卡，截止时间后不再接收报名，请予谅解。

 联系电话：66782079

 联系人：于鑫
 附件1：登山卡汇总表
 附件2：登山卡续卡汇总表
            工  会

             2018年9月12日